指導教員
Academic Advisor

海 外  旅 行 届
Notice for Overseas Traveling
Please submit this form when traveling overseas.
   年  月  日
Year Month Day
岡山大学グローバル人材育成院長 殿
Director of Institute of Global Human Resource Development

学生証番号/Student ID No.
氏名 /Name
連絡先メール/Contact Email Address
電話番号/Phone number (if you have)
下記のとおり旅行しますので、お届けします。
This is to notify you of my following trip.
記

1. 旅行先
Destination

2. 期間             年   月   日 ～    年   月   日
Duration         　Year　 Month　 Day 　 To  Year 　Month 　Day

3. 旅行中の連絡先
Please indicate intended address, email address and phone number while you are travelling
[bookmark: _GoBack]Intended Address
E-mail Address
Telephone Number